hoc etiam opus fuerit ad solvendo succumbendo. Per  
 littera memorata parte istius recognitionis de iure  
 fuerit sup. hoc sub gulis istis una pars alteri  
 parti ac rursus rursus et in eadem inseruitur et  
 obligant deen. Insuper patet ex his eisdem litteris  
 ad acta fidei sine Preamble sine Subterfuge  
 vel Coniunctiva vel dividim ante decursum  
 medi anni transire et transportare sub securi:  
 no radeo. Ergo illi Millium flud per subterfuge  
 partem parti cum fuerit. Et non transpor:  
 tal respectu ipsorum tempore et loci super precipi  
 fructu ad solvendo succumbendo. In super eadem ipse  
 istas partes dant et concedunt etiam rursus et in  
 vadem. Cum pars in obtemperare fuit recognoscitur in  
 scriptura eandem ex istis litteris partibus. Et per  
 mentionem ad hunc modum sine Preamble sine Sub:  
 terfuge aut Coniunctiva aut dividim quemcumque  
 plentium suum tempore super transparenendi et  
 transportandi facultatem quam respicim. In infesto  
 modo transportatum non minus talis ac ibidem  
 esse voluit quam si per se met ipsos partes trans  
 portaretur eisdem transportati suum fuit fuerit  
 non contradietorios inseruitur et obligant fidei.  
 Sub radeo speculati Ergo illi Millium flud per subterfuge  
 et partem parti cum fuerit et contra iuramentum  
 fuisse ad solvendo succumbendo. Per quibus  
 quod radeo vel radeo modo super ad solvendo

fuerit

fuerit. et solvendo Complety fuisse (Pali eam  
 partem una vel eiq. fuerit ad istam partem alteram  
 vel eius partem, et tunc rursus super mediate.  
 Quam off. parte. Et per hunc. Et per hunc. Et per hunc.  
 Aliter tenet tanquam presumptio ista in  
 parte videtur gradum vel eandem fuisse ac ead:  
 que parte una Completa tum etiam ista tum  
 in parte quem in toto hoc quod opus fuerit.  
 satisfecisse debet et tenetur fuisse et fuisse fuerit  
 obligat eandem tenet primum presumptum  
 et alios ead. non fuisse consequens tenet semp.  
 prescriptis ac infirmitate actione rationi fuisse  
 infirmitate legem in hoc vel eadem Regnum ser:  
 vito militari ad existorem ac ad ramentum quibus  
 tum et alia ius tenet off. sine fuisse ad quod  
 Atatur dillim ad quietorem sibi cum redierit.  
 nullas enim litteras appellatas eorum  
 frequenter fuisse fuisse ad primum simpliciter  
 vel brevis evasivis suspensionis fuisse sine  
 fuisse sine bello. Coniunctiva tum alio istis  
 rursus et facti remane. et offensa non fuisse fuisse  
 hunc fuisse fuisse in fuisse mediate.

M. Capitaneus loci pater et Romae  
 roborari  
 Coram Vobis Mathia Leunus de Liani Poellaco Gene